РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край Рыбинский район

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

2013                                                                               № ПРОЕКТ
с.Переясловка

Об исполнении бюджета

Переясловского сельсовета

за  2012 год
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 52 Решения Переясловского сельского Совета депутатов от 01.04.2009г. № 43-113р «О бюджетном процессе в Переясловском сельсовете Рыбинского района Красноярского края», руководствуясь статьями 20, 24, 52 Устава Переясловского сельсовета, заслушав и обсудив отчет администрации сельсовета об исполнении бюджета сельсовета за 2011 год, сельский Совета депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить  исполнение бюджета Переясловского сельсовета за 2012 год по доходам в сумме 25830330,56 рублей и по расходам в сумме 24625995,26 рублей в соответствии с разделами бюджетной классификации согласно таблицам 1,2 к настоящему решению.
2.Утвердить профицит бюджета сельсовета за 2012 год в размере 1204335,30 рублей.

3.Утвердить источники внутреннего финансирования профицита бюджета сельсовета за 2012 год согласно таблицы 4 к настоящему решению.

4.Утвердить ведомственную классификацию расходов бюджета сельсовета за 2012год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации согласно таблицы 3 к настоящему решению.

2.Опубликовать  исполнение бюджета Переясловского сельсовета за 2012 год  в газете «Голос времени».

Глава сельсовета                                                             М.А.Остапенко